

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	M	103641010	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	45,000	400,00	18 000,00	
	VV		25*1,8		45,000			
25	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výšeem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	25,000	42,00	1 050,00	CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením.
2. V cenách -1161 až -1164 nejsou započteny i náklady na zotrávňovací textilii. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) přípravu půdy, b) travní semeno, tyto náklady se oceňují ve specifikaci, c) vpleti a zalévání; tyto práce se oceňují cenami části C02 souborů cen 185 80-42 Vpleti a 185 80-43 Zaliti rostlin vadou, d) srovnání terénu, tyto práce se oceňují souborem cen 181 1...Plošná úprava terénu. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvážovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.

VV			"nové zatravnění"25		25,000			
26	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,000	110,50	110,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		25*0,04		1,000			
27	K	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílu v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	271,420	32,00	8 685,44	CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro urovnění všech nově zřízovaných ploch (v zářezech i na násypcech) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, (ne však pro plochy záspyu rýh pro podzemní vedení), drnování apod. a dále, předeplše-li projekt urovnění pláně z jiného důvodu. 2. Ceny nelze použít pro urovnění lavic (berem) šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovnění dna silničních a železničních příkopů pro jakoukoliv šířku dna; tato urovnění se oceňuje cenami souboru cen 182 0-1 Svahování. 3. Urovnění ploch ve sklonu přes 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 182 . 0-11 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů. 4. Náklady na urovnění dna a stěn při čištění příkopů pozemních komunikací jsou započteny v cenách souborů cen 938 90-2 . Čištění příkopů komunikací v suchu nebo ve vodě části A02 Zemní práce pro objekty oborů 821 až 828. 5. Míru zhutnění určuje projekt. Ceny se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění.

D	5		Komunikace pozemní				351 737,55	
28	K	564851111	Podklad ze štěrkdrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	118,400	184,50	21 844,80	CS ÚRS 2018 01
	VV		ŠD fr.0/32"118,4		118,400			
29	K	564861111	Podklad ze štěrkdrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	534,100	215,50	115 098,55	CS ÚRS 2018 01
	VV		ŠD fr.0/32"262,7		262,700			
	VV		ŠD fr.0/63"271,4		271,400			
	VV		Součet		534,100			
30	K	573211111	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,60 kg/m2	m2	9,400	26,00	244,40	CS ÚRS 2018 01
	VV		"napojení vozovky množství 0,3kg/m2" 4,7		4,700			
	VV		"napojení vozovky množství 0,6kg/m2" 4,7		4,700			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		9,400			
31	K	577144111.R	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm - RUČNĚ	m2	9,400	875,00	8 225,00	
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACO 11 pouze tl. 35 až 50 mm.					
VV			"napojení vozovky 2x50mm" 4,7*2		9,400			
32	K	596211212	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo dreného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy pře	m2	123,800	246,00	30 454,80	CS ÚRS 2018 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru, Skupina B: dlažby z prvků dvou a více tvarů nebo z obrazců o ploše jednotlivě do 100 m ² , Skupina C: dlažby oblokovitých tvarů (oblouky, kruhy, apod.). 2. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlažby, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy a) do 100 m ² ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m ² ve výši 2 %, c) přes 300 m ² ve výši 1 %. 4. Část lože přesahující tloušťku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 . . . 9 . Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.					
VV			"chodník" 113,8+4,6		118,400			
VV			"předlážďení" 4,5+0,9		5,400			
VV			Součet		123,800			
33	M	59245018	dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní	m2	116,000	219,00	25 404,00	CS ÚRS 2018 01
VV			"113,8+2%" 116		116,000			
34	M	59245006	dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	4,700	297,00	1 395,90	CS ÚRS 2018 01
VV			"4,6+2%" 4,7		4,700			
35	K	596211212	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo dreného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m ²	m2	262,700	259,00	68 039,30	CS ÚRS 2018 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru, Skupina B: dlažby z prvků dvou a více tvarů nebo z obrazců o ploše jednotlivě do 100 m ² , Skupina C: dlažby oblokovitých tvarů (oblouky, kruhy, apod.). 2. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlažby, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy a) do 100 m ² ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m ² ve výši 2 %, c) přes 300 m ² ve výši 1 %. 4. Část lože přesahující tloušťku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 . . . 9 . Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.					
VV			"komunikace + parkoviště" 262,7		262,700			
36	M	59245020	dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm přírodní	m2	268,000	287,00	76 916,00	CS ÚRS 2018 01
VV			"262,7+2%" 268		268,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	K	59914111	Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živičnou zátivkou	m	16,200	254,00	4 114,80	CS ÚRS 2018 01
PSC Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro vyplnění spár podkladu z betonu prostého, který se oceňuje cenami souboru cen 567 1 . . . Podklad z prostého betonu. 2. V ceně 14-1111 jsou započteny i náklady na vyčištění spár.								
D	8	Trubní vedení						
38	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	1,000	1 850,00	1 850,00	CS ÚRS 2018 01
PSC Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) odbourání dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, b) zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, c) podbetonování nebo podezdění rámu, d) odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, e) úpravu a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy. 2. V cenách nejsou započteny náklady na příp. nutné dodání nové mříže, rámu, poklopu nebo krycího hrnce. Jejich dodání se oceňuje ve specifikaci, ztratné se nestanoví.								
39	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	4,000	2 200,00	8 800,00	CS ÚRS 2018 01
PSC Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) odbourání dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, b) zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, c) podbetonování nebo podezdění rámu, d) odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, e) úpravu a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy. 2. V cenách nejsou započteny náklady na příp. nutné dodání nové mříže, rámu, poklopu nebo krycího hrnce. Jejich dodání se oceňuje ve specifikaci, ztratné se nestanoví.								
40	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur	kus	1,000	950,00	950,00	CS ÚRS 2018 01
PSC Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) odbourání dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, b) zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, c) podbetonování nebo podezdění rámu, d) odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, e) úpravu a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy. 2. V cenách nejsou započteny náklady na příp. nutné dodání nové mříže, rámu, poklopu nebo krycího hrnce. Jejich dodání se oceňuje ve specifikaci, ztratné se nestanoví.								
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						
41	K	91111111.R	Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného	m	5,000	321,00	1 605,00	
							129 648,37	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Zábradlí je kotveno po 2 m. 2. V ceně jsou započteny i náklady na: a) vykopání jamek pro sloupky s odhozením výkopku na hromadu nebo naložením na dopravní prostředek i náklady na betonový základ; b) u ceny 911 11-1111 betonový základ; c) u ceny 911 12-1111 vruty. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání zábradlí (dílu zábradlí), tyto se oceňují ve specifikaci; b) nátery zábradlí, tyto se oceňují jako práce PSV příslušnými cenami katalogu 800-783 Nátery; c) zřízení betonového podkladu u položky 911 12-1111.								
P Poznámka k položce: včetně dodání zábradlí a ochranných nátěrů, výška madla 1,1m								
42	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	3,000	147,50	442,50	CS ÚRS 2018 01
PSC Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na montáž značek včetně upevňovacího materiálu na předem připravenou nosnou konstrukci (sloupek, konzolu, sloup). 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání značek, tyto se oceňují ve specifikaci; b) na montáž a dodávku ocelových nosných konstrukcí - sloupků, konzol, tyto se oceňují cenami souboru cen 914 51 Montáž sloupku a 914 53 Montáž konzol a nástavců, c) nátery, tyto se oceňují jako práce PSV příslušnými cenami katalogu 800-783 Nátery; d) naložení a odklizení výkopku, tyto se oceňují cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce. 3. Ceny nelze použít pro osazení a montáž svislých dopravních značek: a) světelných, tyto se oceňují cenami katalogu 800-741 Elektroinstalace - silnoproud, b) upevňovacích na lanech nebo speciálních konstrukcí nesoucích více značek, tyto se oceňují individuálně.								
43	M	40444256	značka dopravní svislá FeZn NK 500 x 700 mm	kus	2,000	801,00	1 602,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"IP11a"1		1,000			
	VV		"IP12"1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
44	M	40444316	značka svislá FeZn NK 500x300mm	kus	1,000	640,00	640,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"E12"1		1,000			
45	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky	kus	3,000	420,00	1 260,00	CS ÚRS 2018 01
PSC Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) vykopání jamek s odhozením výkopku na vzdálenost do 3 m, b) osazení sloupku včetně montáže a dodávky plastového víčka, 2. V cenách - 1111 jsou započteny i náklady na betonový základ. 3. V cenách - 1112 jsou započteny i náklady na hliníkovou patku s betonovým základem. 4. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání sloupku, tyto se oceňují ve specifikaci b) naložení a odklizení výkopku, tyto se oceňují cenami části A01 katalogu 800-1 Zemní práce.								
46	M	40445225	sloupek Zn pro dopravní značku D 60mm v 350mm	kus	2,000	418,00	836,00	CS ÚRS 2018 01
47	M	40445240	patka hliníková pro sloupek D 60 mm	kus	3,000	477,50	1 432,50	CS ÚRS 2018 01
48	M	40445253	víčko plastové na sloupek D 60mm	kus	2,000	14,30	28,60	CS ÚRS 2018 01
49	M	40445256	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	kus	6,000	45,90	275,40	CS ÚRS 2018 01
50	K	915111112	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní	m	37,000	143,00	5 291,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro dělicí čáry bílé souvislé č. V1a, bílé přerušované č. V2a, žluté souvislé č. V12b, žluté přerušované č. V12c a vodící čáry bílé č. V4. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11 Předznačení pro vodorovné značení, b) očištění vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 . Odstranění bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu nebo krytu části C 01 tohoto katalogu. 3. Množství měrných jednotek se určuje: a) u cen 915 11 a 915 12 v m délky dělicí nebo vodící čáry (včetně mezer), b) u ceny 915 13 v m2 stříkané plochy bez mezer.								
VV			"V11c"37		37,000			
51	K	915131112	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šípky, symboly bílé retroreflexní	m2	1,000	553,00	553,00	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro dělicí čáry bílé souvislé č. V1a, bílé přerušované č. V2a, žluté souvislé č. V12b, žluté přerušované č. V12c a vodící čáry bílé č. V4. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11 Předznačení pro vodorovné značení, b) očištění vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 . Odstranění bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu nebo krytu části C 01 tohoto katalogu. 3. Množství měrných jednotek se určuje: a) u cen 915 11 a 915 12 v m délky dělicí nebo vodící čáry (včetně mezer), b) u ceny 915 13 v m2 stříkané plochy bez mezer.								
PSC			"symbol invalida"1		1,000			
52	K	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových prefabrikovaných desek tl. do 120 mm do lože z cementové malty tl. 20 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého tl. 50 až 100 mm šířka proužku 250 mm	m	32,000	109,00	3 488,00	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na: a) příp. nutné zemní práce, které se oceňují cenami katalogu 800-1 Zemní práce, b) příp. nutné bourání (rozebrání) vozovky, které se oceňují cenami části B 01 tohoto katalogu, c) vyplnění spár mezi krytem vozovky a vodícím proužkem, které se oceňují cenami souboru cen 599 . 4-11 Vyplnění spár mezi silničními dílci, d) dodání prefabrikovaných desek, které se oceňují ve specifikaci.								
VV			"přídlažba"32		32,000			
53	M	59218002	krajník silniční betonový 50x25x10cm	m	33,000	133,00	4 389,00	CS ÚRS 2018 01
VV			"32+2%"33		33,000			
54	K	915611111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky	m	37,000	5,30	196,10	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek se určuje: a) pro cenu -1111 v m délky dělicí čáry nebo vodícího proužku (včetně mezer), b) pro cenu -1112 v m2 natírané nebo stříkané plochy.								
PSC			Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šípky, symboly, nápisy	m2	1,000	46,50	46,50	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek se určuje: a) pro cenu -1111 v m délky dělicí čáry nebo vodícího proužku (včetně mezer), b) pro cenu -1112 v m2 natírané nebo stříkané plochy.								
PSC								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
56	K	916111123	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrkou z betonu prostého tř. C 20/25, do lože z betonu prostého téže značky	m	22,000	129,00	2 838,00	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání dlažebních kostek, tyto se oceňují ve specifikaci. Množství uvedené ve specifikaci se určí jako součin celkové délky obrub a objemové hmotnosti 1 m obruby a to: a) 0,065 t/m pro velké kostky, b) 0,024 t/m pro malé kostky. Ztratné lze dohodnout ve výši 1 % pro velké kostky, 2 % pro malé kostky. 3. Osazení silniční obruby ze dvou řad kostek se oceňuje: a) bez boční opěry jako dvojnásobné množství silniční obruby z jedné řady kostek, b) s boční opěrkou jako osazení silniční obruby z jedné řady kostek s boční opěrkou a osazení silniční obruby z jedné řady kostek bez boční opěry.								
VV			"dvouřádek"11*2		22,000			
57	M	58380124	kostka dlažební žula drobná	t	0,440	2 755,00	1 212,20	CS ÚRS 2018 01
VV			22*0,1/5		0,440			
58	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrkou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	87,000	261,50	22 750,50	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách silničních obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny: a) pro osazení do lože z kameniva těženého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, b) pro osazení do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení bočních opěr. 2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci.								
VV			"stojatá"58		58,000			
VV			"přechodová"4		4,000			
VV			"nájezdová"25		25,000			
VV			Součet		87,000			
59	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	m	26,000	110,50	2 873,00	CS ÚRS 2018 01
VV			"25*2%"26		26,000			
60	M	59217031	obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm	m	59,000	132,50	7 817,50	CS ÚRS 2018 01
VV			"58*2%"59		59,000			
61	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm	m	4,000	310,00	1 240,00	CS ÚRS 2018 01
VV			"levá"2		2,000			
VV			"pravá"2		2,000			
VV			Součet		4,000			
62	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu tloubky přes 50 do 100 mm	m	16,200	76,20	1 234,44	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody.								
PSC								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"řezání asfaltu tl.100mm - v místě napojení vozovky"16,2		16,200			
63	K	935113111	Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky do 200 mm	m	13,800	522,00	7 203,60	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přepravení obetonování a laže z betonu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na odvodňovací žlab s příslušenstvím; tyto náklady se oceňují ve specifikaci.								
64	M	592272190.R	Žlab odvodňovací tř. F 900 FASERFIX KS 150, typ 150 F, 100x21x15 cm, bez spádu dna	kus	14,000	3 835,00	53 690,00	
Poznámka k položce: tvárnice meliorační a příkopové z betonu plněného skelnými vlákny FASERFIX KS 100 FASERFIX KS 150 žlab odvodňovací - bez spádu dna do třídy zatížení F 900 typ délka x šířka x výška 150 F 100 x 21 x 15 cm - kompletní vč. roštu a instalačního materiálu								
65	K	936174311	Montáž stojanu na kola příchyceného kotevními šrouby 5 kol	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na upevňovací materiál. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání stojanu, tyto se oceňují ve specifikaci.								
66	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,450	3 125,00	1 406,25	CS ÚRS 2018 01
VV			"vybourání základu pod opěrnou zdi" 3*0,3*0,5		0,450			
67	K	966001311	Odstranění odpadkového koše z betonovou patkou	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizení materiálu na vzdálenost do 20 m nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Přemístění vybouraných hmot na vzdálenost přes 20 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 . Vodorovná doprava vybouraných hmot katalogu 822-1 Komunikace pozemní. a letiště.								
68	K	966001411	Odstranění stojanu na kola příchyceného kotevními šrouby	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizení materiálu na vzdálenost do 20 m nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Přemístění vybouraných hmot na vzdálenost přes 20 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 . Vodorovná doprava vybouraných hmot katalogu 822-1 Komunikace pozemní a letiště.								
69	K	966006132	Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou	kus	1,000	350,00	350,00	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro odstranění značek z jakéhokoliv materiálu. 2. V cenách -6131 a -6132 nejsou započteny náklady na demontáž tabulí (značek) od sloupků, tyto se oceňují cenou 966 00-6211 Odstranění svislých dopravních značek. 3. Přemístění vybouraných značek na vzdálenost přes 20 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava vybouraných hmot.								
VV			"odstranění stáv. patek " 1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
70	K	976071111	Vybourání kovových model, zábradlí, dvířek, zděří, kotevních želez model a zábradlí	m	2,200	188,00	413,60	CS ÚRS 2018 01
	VV		"vybourání zábradlí" 2,2		2,200			
71	K	979054441	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těženým	m2	5,400	44,20	238,68	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny 05-4441 a 05-4442 jsou určeny jen pro očištění vybouraných dlaždic, desek nebo tvarovek uložených do laže ze syklého materiálu bez pojiva. 2. Přemístění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců na vzdálenost přes 10 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava vybouraných hmot.								
	VV		"předlážďení" 4,5+0,9		5,400			
72	K	981511116	Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním konstrukcí z betonu prostého	m3	0,900	2 550,00	2 295,00	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou stanoveny na měrnou jednotku m3 skutečného objemu konstrukcí. 2. Skutečný objem konstrukcí se určí součtem objemů obvodových, schodišťových, středních nosných zdí, schodišť a stropů. Od celkového objemu se odečítá objem okenních a dveřních otvorů, parapetních ústupků. Tloušťka stropní konstrukce se určí včetně podlahových konstrukcí a podhledů. Tloušťka klenby se určuje v průměrné tloušťce jako aritmetický průměr tloušťky v patě a ve vrcholu klenby až k následné ploše podlahové konstrukce, která na ni spočívá. U stropů s viditelnými trámy se objem trámů jednotlivě připočítává k objemu stropů. Totéž platí pro průvlaky a samostatné trámy. Objem stropů schodiště se započítává objemem daným součinem půdorysné plochy schodiště a tloušťky patrové podesty.								
	VV		"rozebrání opěrné zdi" 3*0,3*1		0,900			
D	997		Přesun sutě				195 509,98	
73	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	88,648	300,00	26 594,40	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadů dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.								
	VV		88,648		88,648			
74	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302	t	18,864	500,00	9 432,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedených souborů cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadu. 2. Uložení odpadu neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.								
VV			18,864		18,864			
75	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	242,662	165,00	40 039,23	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedených souborů cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadu. 2. Uložení odpadu neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.								
VV			242,662		242,662			
76	K	997321511	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot bez naložení, s vyložení a hrubým urovňáním po suchu, na vzdálenost do 1 km	t	350,174	42,80	14 987,45	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny: a) pro další manipulaci s vybouranými hmotami a sutí až na místo definitivního uložení na vzdálenost od těžiště nakládky do těžiště vykládky, pokud není dále stanoveno jinak, b) při dopravě po vodě na vodorovnou vzdálenost přemístění určenou od přílehlé přísečnice původního terénu (původní břehové plochy) s hladinou vody k těžišti hromady nebo dopravního prostředku po nejvhodnější dopravní trase. c) i pro další manipulaci s ocelovými hradidly, porostem, bahnem, sutí a vybouranými hmotami, u nichž základní manipulace je započtena v cenách části C01 - Udržování a opravy konstrukcí. 2. Cenu 997 32-1611 nelze použít pro první naložení na dopravní prostředek; náklady na toto naložení jsou započteny v cenách 467 95-10 Odstranění prahu, 960 . . -12 Bourání konstrukcí vodních staveb a 978 02-71 Odstranění poškozených cementových amítek. 3. V cenách jsou započteny i náklady a) při vodorovné dopravě po suchu na přepravu za ztížených provozních podmínek, b) při vodorovné dopravě po vodě na vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m svíste, c) při nakládání nebo překládání na dopravu do 15 m vodorovně a současně do 4 m svíste. 4. V cenách nejsou započteny náklady na uložení sutí a vybouraných hmot do náspy nebo na skládku; tyto práce se oceňují cenami katalogu 800-1 Zemní práce.								
PSC								
VV								
VV			"beton"			4,422		
VV			"bet. dlažba 30x30"40,2"0,05"2,2			6,983		
VV			"zámk. dlažba tl.60mm"52,9"0,06"2,2			5,280		
VV			"žul.kostka tl.100mm"24"0,1"2,2			1,254		
VV			"stáv. kce. tl.100mm"5,7"0,1"2,2			57,090		
VV			"bet. panel tl.150mm"173"0,15"2,2			12,505		
VV			"silniční"61"0,205			0,194		
VV			"dvourádek"4,4"2"0,1"0,1"2,2			0,920		
VV			"chodníková"23"0,04					
VV			"kamenivo"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"stáv. kce. tl.50mm"9,2*0,05*2		0,920			
VV			"stáv. kce. chodníku tl.140mm"4,4*0,14*2		1,232			
VV			"stáv. kce. chodníku tl.180mm"52,9*0,18*2		19,044			
VV			"stáv. kce. chodníku tl.190mm"17*0,19*2		6,460			
VV			"stáv. kce. parkoviště tl.370mm"173*0,37*2		128,020			
VV			"stáv. kce. komunikace tl.420mm"88*0,42*2		73,920			
VV			"stáv. kce. komunikace tl.470mm"13,9*0,47*2		13,066			
VV			"živice"					
VV			"stáv. kce. tl.100mm"78,6*0,1*2,4		18,864			
VV			Součet		350,174			
77	K	997321519	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním po suchu, na vzdálenost Připlatek k cenám za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	6 653,306	15,70	104 456,90	CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny: a) pro další manipulaci s vybouranými hmotami a suti až na místo definitivního uložení na vzdálenost od těžiště nakládky do těžiště vykládky, pokud není dále stanoveno jinak, b) při dopravě po vodě na vodorovnou vzdálenost přemístění určenou od přílehlé průsečnice přivodního terénu (přivodní břehové plochy) s hladinou vody k těžišti hromady nebo dopravního prostředku po nejvhodnější dopravní trase. c) i pro další manipulaci s ocelovými hradiadly, porostem, bahnem, suti a vybouranými hmotami, u nichž základní manipulace je započtena v cenách části C01 - Udržování a opravy konstrukcí. 2. Cenu 997 32-1611 nelze použít pro první naložení na dopravní prostředek; nakłady na toto naložení jsou započteny v cenách 467 95-10 Odstřanění prahu, 960 . . -12 Bourání konstrukcí vodních staveb a 978 02-71 Odstřanění poškozených cementových omítek. 3. V cenách jsou započteny i nakłady a) při vodorovné dopravě po suchu na přepravu za ztížených provozních podmínek, b) při vodorovné dopravě po vodě na vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle, c) při nakládání nebo překládání na dopravu do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle. 4. V cenách nejsou započteny nakłady na uložení suti a vybouraných hmot do násypu nebo na skládku; tyto práce se oceňují cenami katalogu 800-1 Zemní práce.

VV 350,174*19

6 653,306

D	998	Přesun hmot					54 460,98	
78	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	129,669	420,00	54 460,98	CS ÚRS 2018 01

D PSV Práce a dodávky PSV

D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					4 318,00	
79	K	711161221	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě novými fóliemi na ploše svislé s vrstvou ochrannou, odvětrávací a drenážní s nakaširovanou filtrační textilií výška nopku 4,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm	m2	20,000	165,00	3 300,00	CS ÚRS 2018 01
VV		40*0,5			20,000			
80	M	28323024	fólie drenážní novová v 8mm tl 0,4mm š 0,5m	m2	20,000	50,90	1 018,00	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Koryčany - chodník a parkoviště
Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:	CC-CZ:
Místo: Koryčany	Datum: 2. 2. 2018
Zadavatel: Město Koryčany	IČ: 26908298
Uchazeč: Správa a údržba silnic Kroměřížska, s.r.o.	DIČ: CZ26908298
Projektant: ViaDesign s.r.o.	IČ:
Poznámka:	DIČ:

Cena bez DPH		64 500,00
DPH základní snižena	Základ daně	Výše daně
	64 500,00 0,00	21,00% 15,00% 13 545,00 0,00
Cena s DPH		78 045,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koryčany - chodník a parkoviště

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Koryčany

Zadavatel:

Město Koryčany

Uchazeč:

Správa a údržba silnic Kroměřížska, s.r.o.

Datum:

2. 2. 2018

Projektant:

ViaDesign s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

64 500,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

64 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště

37 500,00

VRN4 - Inženýrská činnost

20 000,00

7 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Koryčany - chodník a parkoviště

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Koryčany

Datum: 2. 2. 2018

Zadavatel:

Město Koryčany

Projektant: ViaDesign s.r.o.

Uchazeč:

Správa a údržba silnic Kroměřížska, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

64 500,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

64 500,00

D

VRN1

Průzkumné, geodetické a projektové práce

37 500,00

1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2018 01
2	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2018 01
3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2018 01

D

VRN3

Zařízení staveniště

20 000,00

4	K	032002000	Vybavení staveniště	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2018 01
5	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2018 01

D

VRN4

Inženýrská činnost

7 000,00

6	K	043194000	Ostatní zkoušky	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	-----------------	-----	-------	----------	----------	----------------